HIỆP HỘI TƯ VẤN XÂY DỰNG VIỆT NAM
Vietnam Engineering Consultant Association
Thành viên của FIDIC – Member of FIDIC

                                                                             Hà Nội, ngày 02 tháng 4  năm 2025

THƯ MỜI THAM DỰ

 KHÓA BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ CHUYÊN MÔN ĐẤU THẦU

VỀ LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Tại Hà Nội:  02 ngày Thứ Sáu, Thứ Bảy 25-26 tháng 4 năm 2025

                                    Kính gửi:    Các đơn vị Hội viên Hiệp hội

                                    Các tổ chức và cá nhân

         Được sự hỗ trợ của cơ quan quản lý nhà nước về đấu thầu, Hiệp hội Tư vấn Xây

dựng Việt Nam trân trọng kính mời các tổ chức, cá nhân tham dự Khóa bồi dưỡng

nghiệp vụ chuyên môn đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.

 Nội dung của khóa học được giảng viên xây dựng trên cơ sở Luật Đấu thầu số

22/2023/QH15, các Nghị định, Thông tư quy định chi tiết, hướng dẫn về lựa chọn nhà

thầu.

1. Chương trình chi tiết:

 - Thời gian: 02 ngày Thứ Sáu, Thứ Bảy 25-26 tháng 4 năm 2025

    Buổi sáng: Từ 8h30 đến 11h30

    Buổi chiều: Từ 13h30 đến 17h00

 - Địa điểm: Khách sạn Adonis, 55 Quang Trung, Hai Bà Trưng, Hà Nội

Chương trình Nội dung

Chuyên đề 1  Tổng quan lựa chọn nhà thầu

Chuyên đề 2 Quy định chung trong lựa chọn nhà thầu

Chuyên đề 3 Kế hoạch tổng thể và kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Chuyên đề 4 Quy trình, thủ tục lựa chọn nhà thầu không qua mạng

Chuyên đề 5 Mua sắm tập trung

Chuyên đề 6 Đấu thầu qua mạng

Chuyên đề 7 Hợp đồng

Chuyên đề 8 Xử lý tình huống trong đấu thầu

Chuyên đề 9 Xử lý kiến nghị, kiểm tra, giám sát trong đấu thầu

2. Giảng viên :

- Chuyên gia Cục Quản lý Đấu thầu, Bộ Tài chính (là thành viên trực tiếp tham

gia chính trong quá trình soạn thảo Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15, các Nghị

định, Thông tư hướng dẫn Luật Đấu thầu).

3. Đăng ký tham dự

- Các tổ chức, cá nhân đăng ký (theo mẫu) gửi về Hiệp hội Tư vấn Xây dựng Việt

Nam trước ngày 22/4/2025 theo địa chỉ email: vecastraining@gmail.com

4. Phí tham dự : bao gồm các chi phí tài liệu, teabreak, các chi phí phục vụ khóa học

                            (không bao gồm ăn trưa)

- Phí tham dự:  2.300.000 đ/người đối với cá nhân thuộc Hiệp hội;

                   2.500.000 đ/người đối với cá nhân không thuộc Hiệp hội

     Đăng ký và thanh toán trước ngày 15/4/2025 được giảm 5% phí tham dự.

- Thanh toán trước ngày khai mạc lớp học 03 ngày:

- Đơn vị thụ hưởng: Hiệp hội Tư vấn Xây dựng Việt Nam

          Tầng 6, Cung Trí thức Thành phố, Số 1 Tôn Thất Thuyết, Cầu Giấy, Hà Nội.

- Số tài khoản : 116000001020

- Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam – Chi nhánh Hai Bà Trưng

5. Nội  dung khác

- Cá nhân là Kiến trúc sư hành nghề tham dự đầy đủ chương trình được cấp

Chứng chỉ tham dự phát triển nghề nghiệp liên tục (CPD) lĩnh vực kiến trúc với

số điểm CPD là 3,2 điểm.

- Các cá nhân tham dự được Hiệp hội Tư vấn Xây dựng Việt Nam cấp Giấy

Chứng nhận hoàn thành khóa học.

6. Thông tin liên hệ:

     Mọi thông tin cần thiết đề nghị liên hệ với: Mr. Nguyễn Minh Hoàng (Chánh văn

phòng Hiệp hội, Giám đốc Trung tâm Phát triển tư vấn và Đào tạo – SĐT

09448.17993); Ms. Lê Ngọc Anh (09776.40088);

     Điện thoại cơ quan: (024) 38218093;  Email: vecastraining@gmail.com

Hiệp hội Tư vấn Xây dựng Việt Nam trân trọng kính mời.

mailto:vecastraining@gmail.com